Kühl- und Heizsysteme
Textilkühldeckensegel
Typ KKS-K1
Konstruktiver Aufbau
Das Textilkühldeckensegel KKS-K1 besteht aus:
•	gespanntem Textil
•	umlaufendem von unten nicht sichtbarem Rahmen
•	gelochtem Aluminium-Wärmeleitblech zur Aufnahme

Richtlinie
10    01.2024 D-KH-040-Textilkühldeckensegel KKS-K1
Typenbezeichnung
Nennlänge
500 bis 3000 mm
in 100 mm Schritten
Nennbreite
600 bis 1300 mm
in 100 mm Schritten
Ausführung AI-Wärmeleitblech
G = Gelocht
Akustik
OA	= ohne Akustikdämmung
TP	= Top-Phon
KM	= Kvadrat Mineralwolle
Stofffarbe Casa
Technische Daten
Spezifische Kühlleistung   W/m2
Kühlleistung je Kühlelement:   W
Wasservorlauftemperatur:   °C
Wasserrücklauftemperatur:   °C
Raumtemperatur:   °C
Max. Betriebsdruck (Standard): 6 bar
Wasserqualität: Netzwasser
Nennlänge:   mm
Anschlussart
Rohrende für Steckverbindung:
ø 12 mm
Fabrikat: Durrer-Kvadrat-Krantz
Typ: KKS-K1/Casa+Farbnummer/ G /Nennlänge/Nennbreite/Akustik
Technische Änderungen vorbehalten.
KKS-K1/  / G /  /  /
Kü
hl
de
ck
e
St
off
fa
rb
e
Ca
sa
Al
-W
är
m
el
ei
tb
le
ch
Ne
nn
lä
ng
e
Ne
nn
br
ei
te
Ak
us
tik
01.2024 D-KH-040-Textilkühldeckensegel KKS-K1    11
Durrer Technik AG
Winkelbüel 3, 6043 Adligenswil
+41 41 375 00 11